PRODUKTDATENBLATT

AL-dB 800-FP

I

0043.0176

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter fir Fensterventil AL-dB 800, Filterklasse G3,
10 Stlick

0,035 kg
G3
300 mm

25 mm

360 mm

20 mm

305 mm

10 Stiick
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