PRODUKT DATENBLATT

AL-dB 800-FP



Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter für Fensterventil AL-dB 800, Filterklasse G3, 10 Stück

Artikelnummer 0043.0176

Technische Daten

Gewicht mit Verpackung	0,035 kg
Filterklasse	G3
Breite	300 mm
Höhe	25 mm
Tiefe	
Breite mit Verpackung	360 mm
Höhe mit Verpackung	20 mm
Tiefe mit Verpackung	305 mm
Verpackungseinheit	10 Stück
Sortiment	33
GTIN (EAN)	4045314431764